



## KOMUNIKAT 3

**POLSKA AKADEMIA NAUK KOMITET UPRAWY ROŚLIN  
POLSKIE TOWARZYSTWO AGRONOMICZNE  
ODDZIAŁ WARSZAWSKI  
SZKOŁA GŁÓWNA GOSPODARSTWA WIEJSKIEGO  
W WARSZAWIE**



**zapraszają na**

**IV Konferencję Naukową PTA pt.:**

# **AGRONOMIA W ZRÓWNOWAŻONYM ROZWOJU WSPÓŁCZESNEGO ROLNICTWA**

**w 100-lecie powstania Zakładu Rolnictwa w SGGW**

**pod patronatem**

**JM Rektora SGGW prof. dr hab. Alojzego Szymańskiego  
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi dr Marka Sawickiego**

**w dniach 5-7 września 2011 roku  
w SGGW w Warszawie**

# AGRONOMIA W ZRÓWNOWAŻONYM ROZWOJU WSPÓŁCZESNEGO ROLNICTWA

Termin: 5-7 września 2011 roku

Miejsce: Kampusz Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie



Szanowni Państwo,

Serdecznie dziękujemy za zainteresowanie i zgłoszony udział w Konferencji pt. :  
„AGRONOMIA W ZRÓWNOWAŻONYM ROZWOJU WSPÓŁCZESNEGO ROLNICTWA”.

W Konferencji weźmie udział około 140 osób, a w wycieczce konferencyjnej 42 osoby. W załączeniu przesyłamy szczegółowy **program konferencji**, który wymienia tylko wykłady zamawiane oraz prezentacje ustne. Pozostałe prace będą prezentowane w formie posterów. Lista posterów z przypisanymi numerami zamieszczona będzie na stronie internetowej konferencji na tydzień przed jej rozpoczęciem.

Upzejmie prosimy o przygotowanie **referatów** w postaci prezentacji Power Point oraz **posterów** w formacie B1: 70cm (szer.) x 100cm (wys.).

Prosimy o powieszenie posterów w dniu 5.09.br przed rozpoczęciem obrad na tablicach korkowych w korytarzu na trzecim piętrze. Główną salą obrad będzie Aula III (trzecie piętro) w budynku 37 (budynek Wydziału Rolnictwa i Biologii).

**Sekretariat konferencji** będzie prowadzony w dniu otwarcia konferencji od godz. 8.00 w budynku 37.

**Noclegi** dla uczestników konferencji zarezerwowane są na terenie Kampusu SGGW w DS. Limba w pokojach jednoosobowych (na stronie internetowej dostępny jest plan Kampusu), zgodnie z rezerwacjami jakie Państwo złożyli przy rejestracji.

Pragniemy także, aby wszyscy z Państwa uczestniczyli w **Uroczystej Kolacji** przewidzianej na 6 września o godz. 20.00 w Auli Kryształowej SGGW.

Pełne **teksty prac** oryginalnych należy przygotować według wymagań podanych na stronie internetowej <http://www.agrobiol.sggw.waw.pl/pta/>. Jeśli Państwo ukończyliście przygotowanie prac do druku we Fragmenta Agronomica prosimy o niezwłoczne przesłanie ich na adres Redakcji w Poznaniu jeszcze przed konferencją. Pozostałe prace do publikacji powinny być złożone podczas konferencji (2 egzemplarze + CD).

Jeśli mieliby Państwo jakiegokolwiek pytania proszę o kontakt z Sekretarzem Konferencji dr Beatą Michalską-Klimczak, tel. +48 694705224, e-mail: [beata\\_michalska@sggw.pl](mailto:beata_michalska@sggw.pl)

Życzymy Państwu dobrego wypoczynku letniego i oczekujemy na spotkanie na IV Konferencji Naukowej PTA w Kampusie SGGW.

Komitet Organizacyjny Konferencji